
Uchwała nr 92/2023 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 22.12.2023 r. 

W sprawie utworzenia przy Klubie Sportowym Polonia z siedzibą w Rybniku Ośrodka 

Szkolenia Olimpijskiego Polskiego Związku Judo 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się co następuje:  

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo, po zapoznaniu się z wnioskiem Klubu Sportowego Polonia  

z siedzibą w 44-200 Rybnik, ul. Powstańców Śląskich 42 postanawia utworzyć w Rybniku 

Ośrodek Szkolenia Olimpijskiego Polskiego Związku Judo.  

§2. 

Warunki funkcjonowania i finansowania działalności Ośrodka Szkolenia Olimpijskiego W 

Rybniku określi umowa dwustronna pomiędzy Polskim Związkiem Judo a Klubem 

Sportowym Polonia.  

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Związku.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu wzięło udział 9 członków zarządu.  

Wyniki głosowania: 5 głosów „za”; 3 głosów „przeciw”; 1 głos „wstrzymujący się”. 

Uchwała została przyjęta. 

 

 


